
 
 

ZARZĄDZENIE NR 373/2024 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XLIX/428/23 z 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2024 rok , Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 47 530 381,78 zł: 

1) dochody bieżące: 34 812 144,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
24 017,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 718 237,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 573 048,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  53 615 391,59 zł: 

1) wydatki majątkowe: 16 238 371,97 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 238 371,97 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 200 140,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 37 377 019,62 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 32 165 753,59 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 267 979,87 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13 897 773,72 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 622 950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 084 982,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1070



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
3 333,33 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 334 144,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1070



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 373/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 305,00 41 827,00 43 132,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 827,00 41 827,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 41 827,00 41 827,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 022,50 11 392,50 22 415,00 
 75495  Pozostała działalność 9 922,50 11 392,50 21 315,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 922,50 11 392,50 21 315,00 

852   Pomoc społeczna 643 860,00 12,00 643 872,00 
 85295  Pozostała działalność 14 420,00 12,00 14 432,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 12,00 4 412,00 

Razem: 47 477 150,28 53 231,50 47 530 381,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1070



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 373/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 128 533,00 0,00 1 128 533,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 318 435,00 0,00 318 435,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -1 000,00 46 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 305,00 41 827,00 43 132,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 827,00 41 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 450,00 21 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 677,00 4 677,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 755 200,23 11 392,50 766 592,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 685 900,00 0,00 685 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 300,00 1 500,00 108 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1070



 75495  Pozostała działalność 9 922,50 11 392,50 21 315,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 922,50 11 392,50 21 315,00 

801   Oświata i wychowanie 15 192 390,22 0,00 15 192 390,22 
 80101  Szkoły podstawowe 10 989 594,11 -287,40 10 989 306,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 396 598,25 -287,40 396 310,85 
 80107  Świetlice szkolne 57 194,06 287,40 57 481,46 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 205,19 287,40 1 492,59 

852   Pomoc społeczna 1 780 100,68 12,00 1 780 112,68 
 85295  Pozostała działalność 27 253,33 12,00 27 265,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 920,00 12,00 7 932,00 

Razem: 53 562 160,09 53 231,50 53 615 391,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1070



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 373/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 132,00 43 132,00 0,00 43 132,00 43 132,00 43 132,00 26 979,00 16 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

41 827,00 41 827,00 0,00 41 827,00 41 827,00 41 827,00 25 750,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 827,00 41 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 21 450,00 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 677,00 4 677,00 4 677,00 0,00 4 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 136 512,00 136 512,00 0,00 136 512,00 136 512,00 136 512,00 0,00 136 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1070



 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 3 334 144,00 3 334 144,00 0,00 3 334 144,00 3 334 144,00 712 872,16 455 097,16 257 775,00 0,00 2 621 271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1070



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 373/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 

Dział  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  21 315,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  21 315,00 

 75495 Pozostała działalność  21 315,00  75495 Pozostała działalność  21 315,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 21 315,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 4370 21 315,00 

758  Rózne rozliczenia  4 390,00 801  Oświata i wychowanie  4 390,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  4 390,00  80195 Pozostała działalność  4 390,00 

  2100 4 390,00   4350  

      4370  

  0920    4750 3 720,69 

      4850 669,31 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy 

    

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy 

4860 0,00 
RAZEM   25 705,00     25 705,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1070


	ZARZĄDZENIE NR 373/2024 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie


		2024-02-14T12:31:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




